
UCHWAŁA NR XX/124/2025
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 16 października 2025 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Promocji w Baniach Mazurskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (DZ.U. Z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
iprowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r., poz. 87), Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co
następuje:

5 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury i Promocji w Baniach Mazurskich, stanowiącym załącznik do
Uchwały Nr XXI/ 126/2016 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 09 września 2016 roku w sprawie nadania
statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Promocji w Baniach Mazurskich (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r.
poz. 363 8), wprowadza się następujące zmiany:

l)W @ 5 po ustępie 2pkt. 10 dodaje się pkt.11 wbrzmieniu: „11)Prowadzenie działalności kulturalnej
i edukacyjnej na rzecz seniorów."

@ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie.

53. Uchwała wchodzi wżycic po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia tzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Stefania Urbańska

Id: llSFEFlD-F912-450D-9418-CE95FD61CF7A. Podpisany Strona 1


